TD-1910C DISPENSADOR PEQUENO COLORES PASTEL 24 PZA $1.790 0% $42.960

ST-YT35 ETIQUETA AUTOLAMINADO 66X100MM 24 SET $530 0% $12.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$643.800
$0
$122.322
$0

$766.122

SON: SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CLOQ82 LAPICES PORTAMINA DE COLOR FIGURA VARIAS 4 PZA $4.940 0% $19.760

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$643.800
$0
$122.322
$0

$766.122

SON: SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL